
 
 

Philadelphia Göçmenleri için Olanaklar 

Philadelphia şehri, tüm sakinlerini desteklemektedir. Şehir hizmetlerinin birçoğu, vatandaşlık 

veya göçmenlik durumuna bakılmaksızın herkes için ulaşılabilirdir. Şehir çalışanları, 

karşılaştıkları insanların durumları hakkında soru sormazlar. 

 

Belediye Kimlikleri 

Belediye kimlikleri, tüm Philadelphia sakinleri tarafından 

kullanılabilen kimlik türleridir. Kimlik sahibi olmak için kimlik 

bilgilerinizi ve Philadelphia’da ikamet ettiğinizi kanıtlamanız 

gerekmektedir. Şehir Yönetimi, kimliğinizi alırken size 

göçmenlik veya vatandaşlık durumunuz hakkında soru 

sormayacaktır. Ayrıca, Belediye kimlik bilgilerinizi de yasalar 

çerçevesinde koruyacaktır. Belediye Kimlik programı 2019 

ilkbaharında başlayacaktır. 

 
Eğitim ve çocuk bakımı 

3 veya 4 yaşındaki çocuklar PHL Anaokulu programına 

katılabilir. Daha fazla bilgi için phlprek.org adresini ziyaret 

edin.Tüm şehir sakinleri, 5 yaşından mezun olana veya okul 

döneminin sonuna dek, yani 21 yaşlarına basana kadar, 

devlet okuluna gitme hakkına sahiptir. İngilizce öğrenmek 

isteyenler için sınıflar mevcuttur. Kayıt işlemi hakkında 

yardım almak için philasd.org/studentplacement adresini 

ziyaret edin. 

 
Kamu güvenliği 

Philadelphia Şehri, federal göçmenlik yaptırımlarını 

uygulamamaktadır. Philadelphia Polisi, suç mağduru veya 

şahidi olsa dahi, karşılaştıkları insanlara göçmenlik veya 

vatandaşlık durumları hakkında soru sormaz. Nefret suçu 

mağduru olduğunu düşünen herhangi bir kişi, Philadelphia 

Polis Departmanı’yla iletişime geçmelidir. 

Bölgenizdeki polis karakolunu www.phillypolice.com/districts/ 

adresini ziyaret ederek bulabilirsiniz 

 
Vatandaşlık 

Amerikan vatandaşı olmak, seyahat hakkı, kamu işlerinde 

çalışma hakkı ve oy kullanma hakkı da dahil olmak üzere 

birçok fayda sağlamaktadır. İnternet sitemizi ziyaret ederek 

vatandaşlıkla ilgili daha fazla bilgiye ulaşabilirsiniz: 

https://bit.ly/2GANapL 

 
Dil Erişimi 

Göçmenlik Ofisi, Şehir Yönetimi’nin İngilizce okuma, 

konuşma, yazma veya sınırlı anlama becerileri olan kişilere 

ücretsiz tercüme hizmeti sağlayan dil erişim programı olan 

Language Access Philly (Philly Dil Erişimi) programını 

düzenlemektedir. Şehir Yönetim ajansından yardım ve bilgi 

almak için 3-1-1’i tuşlayın ve operatöre ihtiyacınız olan dili 

belirtin. Daha fazla bilgi için 

www.phila.gov/programs/language- access-philly adresini 

ziyaret edin 

Göçmenlik yardımı 

Pek çok ortağımız aracılığıyla ücretsiz, güvenli göçmenlik 

yardımı alabilirsiniz. Müşterilerinden faydalanmaya çalışan 

lisanssız göçmenlik hizmeti tedarikçilerine karşı dikkatli 

olun. Yalnızca güvenilir, lisanslı bir avukat veya ruhsat 

sahibi bir temsilciden yardım alın. 

 
Ayrımcılığa karşı koruma 

Philadelphia sakinleri iş yerlerinde, konutlarında veya 

halka açık alanlarda yasa dışı ayrımcılık, intikam ve 

tacize uğramadan yaşamlarını sürdürme hakkına 

sahiptir. 

İş yeri, konut veya halka açık alanlarda uğradığınız ihlalleri 

şikayet etmek için Philadelphia İnsan İlişkileri 

Komisyonu’yla pchr@phila.gov adresi üzerinden iletişime 

geçin veya anonim olarak 215-686-2856 numaralı hattı 

arayın. 

 
Sağlık Hizmetleri 

Devlet hastanelerinde ve şehir sağlık merkezlerinde 

herkese düşük ücretli acil ve acil olmayan sağlık hizmetleri 

sunulmaktadır. Philadelphia Davranışsal Sağlık 

Departmanı; tıbbi, sosyal ve eğitim hizmetlerine ihtiyaç 

duyan yetişkin ve çocuklara yönelik ruh sağlığı hizmetleri 

sunmaktadır. Bu hizmet ağı, 11 akıl sağlığı merkezi, 30’dan 

fazla davranışsal sağlık kuruluşu ve 5 kriz müdahale 

merkezini içermektedir. 

0 ile 13 yaş aralığında çocuk sahibi olan düşük gelirli 

aileler ücretsiz veya düşük ücretli çocuk bakım 

hizmetinden yararlanabilir: https://bit.ly/2V9uG2L 

 
İkinci Dil olarak İngilizce (ESL) 

Philadelphia sakinleri için ücretsiz veya düşük ücretli pek 

çok ESL kursu bulunmaktadır. Yakınınızdaki kursları 

bulmak için bu interaktif haritayı kullanın: 

https://bit.ly/2sqvbvD 

 
İletişim 

Soru veya merak ettikleriniz mi var? 215-686-0876 

numaralı telefon veya OIA@phila.gov adresi 

üzerinden Göçmenlik Bürosu’yla iletişime geçin 

 
Bizi Facebook ve Twitter’da @PhillyOIA kullanıcı adıyla 
takip edebilirsiniz 
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